43 Etapa Campeonato Sportbay PR VX

Classificado por voltas

VX 4 Nacional

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:18:11

Sengés 0,900 Km

17/09/2023.12:15 . . .

o Il
N

Pos No. Nome V. Melhor T Dif. 1° Espaco Cidade Patrocinio
1 388 ALVARO CAMPOS 12 59.551 PARANAGUA ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER
2 25 ANILTON XIMENEZ 12 1:01.200 4.812 4.812 CURITIBA PROTORK, SULBRASIL, PIQUENO PREPARACOES, JETT, NOS.
3 31 FABRICIO RONDONI 12 1:00.530 11.759 6.947 CURITIBA "GRS ESCAPAMENTOS
4 747 DOUGLAS HOFFMANN 12 1:02.997 1:06.225 54.466 LAPA TENDAS MXHP, DRA. LETICIA OFTALMOLOGISTA VETERINA|
Néo classificado (50% = 6 Voltas)
69 JEYMISSON MELO MELO 3 1:00.291 9 Voltas 9 Voltas PONTA GROSSA DOMINIO AMBIENTAL / RADICAL MOTOS
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
4.812 51,152 59.551

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa

54,407

388 - ALVARO CAMPOS

Orbits

Diretor de Prova-Lafayette Leandro
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R CANMIPEONATO PARANAENSE

43 Etapa Campeonato Sportbay PR VX

VX 4 Nacional Sengés 0,900 Km
Prova 17/09/2023 12:15
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:18:11

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day

(388) ALVARO CAMPOS

1 1:04.861 +5.310 12:19:31.386
2 59.769 +0.218 12:20:31.155
3 1:02289 +2.738 12:21:33.444
4 59.551 12:22:32.995
5 1:00.866 +1.315 12:23:33.861
6 1:01637 +2.086 12:24:35498
7 1:01.782 +2.231 12:25:37.280
8 1:00212 +0.661 12:26:37.492
9 1:00.987 +1.436 12:27:38.479
10 1:01.353 +1.802 12:28:39.832
1" 1:03.808 +4.257 12:29:43.640
12 1:08.039 +8.488 12:30:51.679

(25) ANILTON XIMENEZ

1 1:02442 +1.242 12:19:27.226
2 1:01.200 12:20:28.426
3 1:01433 +0.233 12:21:29.859
4 1:02.090 +0.890 12:22:31.949
5 1:03.858 +2.658 12:23:35.807
6 1:03.198 +1.998 12:24:39.005
7 1:02661 +1.461 12:25:41.666
8 1:01.782 +0.582 12:26:43.448
9 1:03224 +2.024 12:27:46.672
10 1:03432 +2.232 12:28:50.104
" 1:03.330 +2.130 12:29:563434
12 1:03.057 +1.857 12:30:56.491

(31) FABRICIO RONDONI

1 1:00.530 12:19:24.658
2 1:00.779 +0.249 12:20:25.437
3 1:02450 +1.920 12:21:27.887
4 1:03.076 +2.546 12:22:30.963
5 1:02.268 +1.738 12:23:33.231
6 1:02.107 +1.577 12:24:35.338
7 1:01.859 +1.329 12:25:37.197
8 1:03.879 +3.349 12:26:41.076
9 1:04.209 +3.679 12:27:45.285
10 1:04.723 +4.193 12:28:50.008
" 1:05.938 +5.408 12:29:55.946
12 1:07.492 +6.962 12:31:03.438

(747) DOUGLAS HOFFMANN

1 1:06.451 +3.454 12:19:32.710
2 1:02.997 12:20:35.707
3 1:05.148 +2.151 12:21:40.855
4 1:06.202 +3.205 12:22:47.057
5 1:06.906 +3.909 12:23:53.963
6 1:06.181 +3.184 12:25:00.144
7 1:.07.772 +4.775 12:26:07.916
8 1:08.704 +5.707 12:27:16.620
9 1:08.088 +5.091 12:28:24.708
10 1:10.560 +7.563 12:29:35.268
" 1:09.927 +6.930 12:30:45.195
12 1:12709 +9.712 12:31:57.904

(69) JEYMISSON MELO MELO

1 1:.01.748 +1.457 12:19:26.228
2 1:00.291 12:20:26519
3 1:02.106 +1.815 12:21:28625
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Lafayette Leandro
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